Нововолинський ліцей №9 Нововолинської міської ради Волинської області
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Нововолинськ Волинської обл.
(найменування міста, району, області)

Бюджет Нововолинської міської територіальної громади,
06

Три мільйона двісті дев'яносто тисяч двісті сімдесят гривень
З 290 270,00

грн)

Началі
(сума слова 

іння освіти

02 січня 2026__р.

00 копійок (

^/ННЯ0^ *

Управління освіти Нововолинської міської ради Волинської області

бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)